
 

UCHWAŁA NR VI-133/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 62/2019 z dnia 15 maja 2019 r.,  

Nr 102/2019 i Nr 104/2019 z dnia 20 maja 2019 r., Nr 89/2019 z dnia 24 maja 2019 r.,  

Nr 119/2019 z dnia 28 maja 2019 r. oraz Uchwałą Nr VI-132/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP   

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z Tabelą Nr 4. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z Tabelą Nr 5. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Robert Szydlik 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 464 781,00 10 208,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 464 781,00 10 208,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 464 781,00 10 208,00

Zlecone 7 464 781,00 10 208,00

801 Oświata i wychowanie 1 271 173,00 34 173,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 34 173,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 34 173,00

Zlecone 0,00 34 173,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 130 656,45 18 281,00

Pomoc dla repatriantów 0,00 18 281,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 18 281,00

Zlecone 0,00 18 281,00

855 Rodzina 1 461 530,00 11 124,00

Rodziny zastępcze 1 266 500,00 11 124,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 500,00 11 124,00

Zlecone 1 500,00 11 124,00

208 977 894,45 73 786,00Razem: 209 051 680,45

12 624,00

12 624,00

18 281,00

1 472 654,00

85508 1 277 624,00

1 148 937,45

85334 18 281,00

18 281,00

80153 34 173,00

34 173,00

34 173,00

7 474 989,00

7 474 989,00

1 305 346,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-133/2019 Z DNIA 11 CZERWCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA 

POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

7 474 989,00

75411 7 474 989,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 464 781,00 7 474 989,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 464 781,00 7 474 989,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
278 454,00 283 154,00

Zlecone 278 454,00 283 154,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
118 309,00 122 909,00

Zlecone 118 309,00 122 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 761,00 24 556,00

Zlecone 23 761,00 24 556,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 067,00 3 180,00

Zlecone 3 067,00 3 180,00

7 535 666,00 7 545 874,00Razem: 10 208,00

795,00

113,00

113,00

4 600,00

4 600,00

795,00

75411 10 208,00

4 700,00

4 700,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-133/2019 Z DNIA 11 CZERWCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

10 208,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 649 546,00 7 660 670,00

Rodziny zastępcze 6 836 456,00 6 847 580,00

3110 Świadczenia społeczne 5 499 860,00 5 510 984,00

Zlecone 1 253 850,00 1 264 974,00

10 115 916,00 10 127 040,00Razem: 11 124,00

85508 11 124,00

11 124,00

11 124,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-133/2019 Z DNIA 11 CZERWCA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

11 124,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 640 255,00 3 657 926,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 17 671,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 671,00

Zlecone 0,00 17 671,00

3 640 255,00 3 657 926,00Razem: 17 671,00

80153 17 671,00

17 671,00

17 671,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-133/2019 Z DNIA 11 CZERWCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

17 671,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 381 714,00 2 398 216,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 16 502,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 502,00

Zlecone 0,00 16 502,00

2 381 714,00 2 398 216,00Razem: 16 502,00

80153 16 502,00

16 502,00

16 502,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-133/2019 Z DNIA 11 CZERWCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

16 502,00


